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問 36 業務委託契約従事者の他者への業務代行の可否 

 

「他者に行わせることはできない」が 6 割（59.1％）で最も多く、代行不能

な業務が委託されていることがわかる。 

『運送』『講師・インストラクター』は他と比べると「他者への再委託が可能」

の割合が高い。また『運送』は「他者を雇用し、業務に従事させてもよい」の

割合も高くなっている。 

問３６　業務委託契約従事
者の他者への業務代行の可
否（○はいくつでも）
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ＴＯＴＡＬ0 28.3 16.9 59.1 1.2

■営業・販売1 26.4 17.6 59.3 2.2

■情報処理技術2 23.4 17.2 62.5 0.0

■運送3 40.0 30.0 43.3 0.0

■講師・インストラクター4 39.1 4.3 56.5 0.0

■理・美容5 31.6 10.5 52.6 5.3

■その他職種6 26.5 16.3 63.3 1.0

□労働者性（高）7 12.1 8.6 82.8 0.9

□労働者性（低）8 37.3 21.5 45.9 1.4
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